Autorizovaný importér technológií pre slovenských kachliarov:
J&R Inspire, spol. s r.o., Lieskovská cesta 125, 960 01 Zvolen, www.inspire.sk
E-mail: objednavky@inspire.sk
E-mail: sandrovicova@inspire.sk
Tel.: +421 918 993 008
Tel.: +421 918 993 007
Cenník setov pecí ORTNER Alpha Line platný do 01.07.2021.         Strana 1/3
Alpha Line
Akumulačné pece ORTNER Alpha Line sú predkonfigurované, prepočítané a kompletné sety akumulačných pecí. Všetky
komponenty určené pre stavbu pece ORTNER z modelov Alpha Line je možné objednať pod jedným objednávkovým
číslom.*
Detaily Alpha Line ako aj popis produktov nájdete v katalógu Alpha Line alebo nás kontaktujte: J&R Inspire spol. s r.o.,
Tel.: +421 45 5248 311, E-mail: inspire@inspire.sk, www.inspire.sk
*Ceny sú platné od 01.07.2021 do 30.06.2022  -  Všetky ceny sú čisto materiálové náklady bez montáže vrátane DPH.
Zmeny a tlačové chyby vyhradené.
Alpha Line CENNÍK*
Obj. č. Popis, názov Balenie Cena bez DPH Cena vrátane DPH
AKUMULAČNÉ PECE-ROVNÉ
1607000 GO11-42/59 STĹPOVÁ PEC - Hochkar 8 kg set 7 896,20 € 9 475,44 €
1607002 GO12-59/42 STĹPOVÁ PEC - Altenmarkt 8 kg set 8 189,00 € 9 826,80 €
1607003 GO12-59/42 STĹPOVÁ PEC - Altenmarkt 12 kg set 8 813,20 € 10 575,84 €
1607006 GO13-69/53 STĹPOVÁ PEC - Kitzbühel 8 kg set 8 774,30 € 10 529,16 €
1607007 GO13-69/53 STĹPOVÁ PEC - Kitzbühel 13 kg set 9 737,80 € 11 685,36 €
1607008 GO16-42/69 STĹPOVÁ PEC - Saalbach 8 kg set 8 616,80 € 10 340,16 €
1607014 GO18-91/53 STĹPOVÁ PEC - Lech 8 kg set 11 287,60 € 13 545,12 €
1607015 GO18-91/53 STĹPOVÁ PEC - Lech 18 kg set 11 539,90 € 13 847,88 €
1607016 GO11-42/59 PEC NA ŠÍRKU - Schladming 8 kg set 8 409,90 € 10 091,88 €
1607017 GO11-42/59 PEC NA ŠÍRKU - Schladming 11 kg set 9 303,40 € 11 164,08 €
1607018 GO12-59/42 PEC NA ŠÍRKU - Zauchensee 8 kg set 8 420,40 € 10 104,48 €
1607019 GO12-59/42 PEC NA ŠÍRKU - Zauchensee 12 kg set 9 552,30 € 11 462,76 €
1607022 GO13-69/53 PEC NA ŠÍRKU - Ischgl 8 kg set 9 000,30 € 10 800,36 €
1607023 GO13-69/53 PEC NA ŠÍRKU - Ischgl 13 kg set 10 052,60 € 12 063,12 €
1607024 GO16-42/69 PEC NA ŠÍRKU - Hinterglemm 8 kg set 9 242,50 € 11 091,00 €
1607025 GO16-42/69 PEC NA ŠÍRKU - Hinterglemm 16 kg set 10 906,20 € 13 087,44 €
1607030 GO18-91/53 PEC NA ŠÍRKU - Zürs 8 kg set 10 244,80 € 12 293,76 €
1607031 GO18-91/53 PEC NA ŠÍRKU - Zürs 18 kg set 12 134,30 € 14 561,16 €
AKUMULAČNÉ PECE-TUNEL
1607045 ST11-42/59 STĹPOVÁ PEC - Gleinalm 8 kg set 9 207,00 € 11 048,40 €
1607047 ST12-59/42 STĹPOVÁ PEC - Bosruck 8 kg set 9 536,00 € 11 443,20 €
1607048 ST12-59/42 STĹPOVÁ PEC - Bosruck 12 kg set 10 217,70 € 12 261,24 €
1607051 ST13-69/53 STĹPOVÁ PEC - Katschberg 8 kg set 10 452,00 € 12 542,40 €
1607052 ST13-69/53 STĹPOVÁ PEC - Katschberg 13 kg set 11 453,30 € 13 743,96 €
1607055 ST18-91/53 STĹPOVÁ PEC - Arlberg 8 kg set 13 637,90 € 16 365,48 €
1607056 ST18-91/53 STĹPOVÁ PEC - Arlberg 18 kg set 14 022,70 € 16 827,24 €
1607057 ST11-42/59 PEC NA ŠÍRKU - Plabutsch 8 kg set 9 666,00 € 11 599,20 €
1607058 ST11-42/59 PEC NA ŠÍRKU - Plabutsch 11 kg set 9 836,30 € 11 803,56 €
1607059 ST12-59/42 PEC NA ŠÍRKU - Karawanken 8 kg set 9 915,90 € 11 899,08 €
1607060 ST12-59/42 PEC NA ŠÍRKU - Karawanken 12 kg set 10 462,00 € 12 554,40 €